
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 1 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

 

 

  

 

„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 
 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO: 00231151 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod sp. zn. C 178025 
 
 
 

 

 
  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Název veřejné zakázky 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 2 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

Přílohy zadávací dokumentace 

 
▪ Příloha č. 1 – Studie 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Soupis prací 

▪ Příloha č. 6 – Závazek dodavatele 

 

Zadavatel upozorňuje, že přílohy 2 – 6 jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci v panelu 
„přílohy“ (vlevo na dokumentu označeno sponkou - nad el. podpisem), kdy pro jejich 
zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 3 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
  



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 4 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je 
uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené 
se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

Název: městská část Praha 12 

Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - 
Modřany 

IČO: 00231151 

Zastoupený: Mgr. Jan Adamec, starosta 
Osoba oprávněna zastupovat zadavatele  
ve věcech technických: 

Ing. Radek Pašek, technik oddělení investic, 
odboru investic a správy majetku 

Profil zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/  

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 
178025 

Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, jednatel 

https://zakazky.praha12.cz/


 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 5 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 
zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 
řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky 
musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

 
Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „Přírodní park Modřany – Povodňová - herní 

prvky“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  2.860.243,- Kč bez DPH 

Počet dodavatelů, se kterými bude 
uzavřena Smlouva 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 37535200-9 Vybavení hřišť 

45000000-7  Stavební práce  

Telefon, e-mail, ID datové schránky: Tel.: +420 246 028 028 
info@broz-sedlaty.cz, w5mzh57 

Název: Ing.arch. Michaela Dvořáková 
Sídlo: Veverkova1101/1, 170 00 Praha 7 
IČO: 64769241 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracování studie (příloha č. 1 zadávací 
dokumentace)  
a soupisů prací (příloha č. 5 zadávací 
dokumentace) 

  
Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 

2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma 
přílohy č. 1 a č. 5) dle požadavků zadavatele 

mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 6 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

3. Předmět veřejné zakázky 

  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž herních prvků dřevěného charakteru a dvou 
trampolín. Předmětem dodávky bude doprava, montáž a související stavební a zemní práce.  

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1, č. 4 a č. 5 zadávací dokumentace, 
které jsou její nedílnou přílohou.  

Technická specifikace 

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách a zejména ve studii, případně jsou také dány příslušnými 
obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by měly 
pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v rámci 
realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi.  

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 
konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že 
je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro 
možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v 
souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového 
odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené 
plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v 
souladu s § 89 odst. 6 zákona).  

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém 
rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, 
je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za 
jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, 
funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací 
dokumentace.  

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se 
řídit: 

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, 
a to zejména (nikoli tedy pouze):  

• zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

• zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

• zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)  

• zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,  

• zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech,  

• české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO (zejména vztahující se k herním 
prvkům) a další právní předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky. 

 

 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 7 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem 
na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 6/2022. 

Termín předání a převzetí místa realizace (staveniště): do 3 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy 

Dokončení prací a dodávek: nejpozději do 60 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí 
staveniště. 

Doba realizace je nepřekročitelná, v opačném případě bude účastník zadávacího řízení 
vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky uvedené v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace.  

 

5. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Zadavatel pro úplnost uvádí, že místo 
plnění je veřejně přístupné a dodavatelé si jej mohou tedy prohlídnout kdykoliv. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

 

 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 8 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci 
a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se 
k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci 
podle ustanovení § 78 zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné 
zakázky. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

 

 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 9 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona 
jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu 
ustanovení § 83 zákona. 

 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady 
o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt 
(dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky 
v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“)   

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.  

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení 
§ 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 10 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje 
ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 11 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené 
v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o truhlářství, podlahářství, popř. koupě zboží za účelem jeho prodeje a prodej, 

popř. pokrývačství, tesařství. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 12 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené 
minimální úrovně, tj. 3.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období.  

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za 
všechna účetní období od svého vzniku.  

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam významných dodávek 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek objednatele musí vyplývat, že dodavatel poskytnul alespoň 
2 významné dodávky herních prvků vč. montáže, to vše v objemu min. 1,5 mil. Kč bez DPH 
každé takovéto významné dodávky. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných dodávek, ve 
kterém musí být u jednotlivých dodávek uvedeny minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace poskytnutých dodávek, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo poskytnutí dodávek. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k 
prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných dodávek“ dle ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) zákona použít dodávky, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v 
jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na 
plnění dodávky podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných dodávek“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele. 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 13 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 
popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Nejsou požadovány žádné další požadavky na obsah nabídky, vyjma již uvedených 
požadavků v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 

B. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění 
svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od 
zadavatele. 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

4. Závazek dodavatele, že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně 
nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení 
stavby. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 6 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 14 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

této zadávací dokumentace. 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 
k dispozici, a to v elektronické podobě. 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se 
Smlouvou: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve 
kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti 
po celou dobu plnění Smlouvy.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí pro jednu pojistnou událost 
činit minimálně 5.000.000,- Kč. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu 
A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 
5 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 15 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 
rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 50.000,- Kč. 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u České 
spořitelny, a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději poslední den lhůty pro 
podání nabídek. 

Zadavatel požaduje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, specifickým 
symbolem (číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele - 9 znaků za posledním lomítkem) a dále 
jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky 
potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii 
výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve 
prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení 
a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit. 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za 
podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní 
záruku 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit 
její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Jistota formou bankovní záruky se poskytuje předložením originálu záruční listiny 
v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 
v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná bankovní instituce pro plnění 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 16 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

z bankovní záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se 
jistota formou bankovní záruky předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě a 
bankovní institucí explicitně požadovaných dokladů. 

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý 
bankou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR 
uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-
jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf  

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 
podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění 
záruky. 

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit 
její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Jistota formou pojištění záruky se poskytuje předložením kopie písemného prohlášení 
pojistitele v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek 
stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná pojišťovna pro 
plnění z pojištění záruky požaduje originál písemného prohlášení či kopii nebo originál jiného 
dokumentu (např. záruční listiny), poskytuje se jistota formou pojištění záruky předložením 
kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě a pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 

  

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 17 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze 
uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu 
veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých 
korunách bez DPH.  

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní 
splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na 
základě předložených soupisů prací a studie.  

Studie je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku 
pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis prací v zadávací dokumentaci. 
Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x). 

Cenová nabídka bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací dle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace, který bude součástí nabídky. 

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele 
v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je 
povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen 
zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou 
nepřípustné! (Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat 
nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či 
vypouštět.) Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení 
zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, znamená toto porušení 
zadávacích podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy 
v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému 
splnění předmětu veřejné zakázky 

Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.   

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji EZAK. 

 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 18 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 
překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 
nahrazen čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona 
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za 
změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek 
účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  
 
 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být 
podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 

https://zakazky.praha12.cz/


 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 19 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 
zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Jistota  

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty 
pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím systému EZAK anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-
sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57.  

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.05.2022 v(e) 10:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 

mailto:info@broz-sedlaty.cz
mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 20 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

 

 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení a při zvláštních postupech 
podle části šesté zákona probíhá písemně. Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní 
komunikaci, je-li obsah v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými 
nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace. 

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek  
a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek 
před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou 
případů, kdy 

a) použití elektronické komunikace s ohledem na zvláštní povahu veřejné zakázky 
vyžaduje zvláštní nástroje, zařízení nebo formáty souborů, jež nejsou obecně dostupné 
nebo podporované obecně dostupnými aplikacemi; za obecně dostupné se nepovažují 
aplikace používané k popisu předmětu plnění, které používají formáty souborů, jež 
nelze zpracovat pomocí žádné jiné aplikace s otevřeným zdrojovým kódem nebo 
obecně dostupné aplikace, nebo se na ně vztahují komerčně poskytované licence a 
zadavatel je nemůže zpřístupnit pro stažení nebo používání na dálku, 

b) použití elektronické komunikace vyžaduje zvláštní kancelářské vybavení, které 
zadavatelé běžně nemají k dispozici, 

c) zadávací podmínky vyžadují předložení vzorků nebo modelů, které nemohou být 
předloženy za použití elektronické komunikace, nebo 

d) použití jiné než elektronické komunikace je nezbytné z důvodu narušení zabezpečení 
elektronické komunikace nebo z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací, 
přičemž požadovanou úroveň zabezpečení nelze řádně zajistit běžně dostupnými 
elektronickými nástroji nebo nástroji podle § 103 odst. 3. 

Při elektronické komunikaci v zadávacím řízení, soutěži o návrh a při zadávání veřejných 
zakázek na základě rámcové dohody nebo v dynamickém nákupním systému poskytne 
zadavatel dodavatelům k dispozici veškeré informace technické povahy, včetně kódování 
a šifrování, které jsou nezbytné pro elektronickou komunikaci. 



 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 21 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

Nejde-li o komunikaci uskutečňovanou prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové 
schránky, musí být datová zpráva opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem, 
pokud jde o 

a) výzvu určenou účastníkům zadávacího řízení, 

b) oznámení o výběru dodavatele, 

c) rozhodnutí o nejvhodnějším návrhu v soutěži o návrh, 

d) vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen 
dodáním do datové schránky adresáta. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: 
https://zakazky.praha12.cz/manual.html  

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 
osob;  

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky; 

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.praha12.cz/manual.html


 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Stránka 22 z 22 
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“ 

jejich uveřejnění; 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem; 

x) v souladu s nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku:  

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto 
odstavce, nebo 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce, včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost 
je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud 
představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

 

 

městská část Praha 12 
Mgr. Jan Adamec, starosta 



[image: ]







		Výzva

K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







Informace o veřejné zakázce

		Název veřejné zakázky:

		„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)



		Druh veřejné zakázky:

		Veřejná zakázka na dodávky



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

		2.860.243,- Kč bez DPH





Identifikační údaje veřejného zadavatele

		Název zadavatele

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		DIČ zadavatele:

		CZ00231151



		Datová schránka:

		ktcbbxd



		Osoba zastupující zadavatele:

		Mgr. Jan Adamec, starosta



		Osoba zastupující zadavatele ve věcech technických:

		Ing. Radek Pašek, technik oddělení investic, odboru investic a správy majetku





 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		24827452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57



		Kontaktní osoba:

		JUDr. Jiří Brož, jednatel





Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentace je zadavatelem uveřejněna na jeho profilu zadavatele, tj.: https://zakazky.praha12.cz/;

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.05.2022 v(e) 10:00 hod.

Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Bližší informace o způsobu podání nabídek je uvedena v zadávací dokumentaci.

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů

Zadavatel pro účely veřejné zakázky požaduje prokázání kvalifikace v níže uvedeném rozsahu:

· Základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona

Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

· Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· truhlářství, podlahářství, popř. koupě zboží za účelem jeho prodeje a prodej, popř. pokrývačství, tesařství

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

· Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 zákona

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 3.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 

· Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 zákona

[bookmark: _Hlk11753378][bookmark: _Hlk36369536]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných dodávek

[bookmark: _Hlk26998082][bookmark: _Hlk68091904]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

[bookmark: _Hlk11761426]Ze seznamu významných dodávek objednatele musí vyplývat, že dodavatel poskytnul alespoň 2 významné dodávky herních prvků vč. montáže, to vše v objemu min. 1,5 mil. Kč bez DPH každé takovéto významné dodávky.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných dodávek, ve kterém musí být u jednotlivých dodávek uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace poskytnutých dodávek,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo poskytnutí dodávek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných dodávek“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít dodávky, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných dodávek“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Pravidla pro hodnocení nabídek podle ustanovení § 115 zákona

· Kritéria hodnocení

[bookmark: _Hlk54271940]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.

· Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

Kritérium „Nabídková cena“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

· Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

[bookmark: _Hlk54271995]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.

městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta

Výzva k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 4)

„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“







Výzva k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 4 (celkem 4)

„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“

image1.png

Broz ‘
Sedlaty

ADVOKATNI KANCELAR I







[image: ]

[image: ]



		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 









 

		Název veřejné zakázky







		„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“











		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		[bookmark: _Hlk102474637]Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		





		










		
Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Studie

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Soupis prací

· Příloha č. 6 – Závazek dodavatele



Zadavatel upozorňuje, že přílohy 2 – 6 jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci v panelu „přílohy“ (vlevo na dokumentu označeno sponkou - nad el. podpisem), kdy pro jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM






		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		Zastoupený:

		Mgr. Jan Adamec, starosta



		Osoba oprávněna zastupovat zadavatele 
ve věcech technických:

		Ing. Radek Pašek, technik oddělení investic, odboru investic a správy majetku



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.praha12.cz/ 





Identifikační údaje zadavatele:



Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz, w5mzh57







Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.



Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		Ing.arch. Michaela Dvořáková



		Sídlo:

		Veverkova1101/1, 170 00 Praha 7



		IČO:

		64769241



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování studie (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 
a soupisů prací (příloha č. 5 zadávací dokumentace)



		

		



		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma přílohy č. 1 a č. 5) dle požadavků zadavatele







		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na dodávky



		Druh zadávacího řízení

		Zjednodušené podlimitní řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		2.860.243,- Kč bez DPH



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		37535200-9

		Vybavení hřišť



		

		45000000-7 

		Stavební práce 



		3. Předmět veřejné zakázky





	

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž herních prvků dřevěného charakteru a dvou trampolín. Předmětem dodávky bude doprava, montáž a související stavební a zemní práce. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1, č. 4 a č. 5 zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou. 

Technická specifikace

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a zejména ve studii, případně jsou také dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi. 

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona). 

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace. 

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se řídit:

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze): 

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

· zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

· zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

· zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

· zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech, 

· české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO (zejména vztahující se k herním prvkům) a další právní předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky.





		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 6/2022.

Termín předání a převzetí místa realizace (staveniště): do 3 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy

Dokončení prací a dodávek: nejpozději do 60 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí staveniště.

Doba realizace je nepřekročitelná, v opačném případě bude účastník zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky uvedené v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 



		5. Prohlídka místa plnění







Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Zadavatel pro úplnost uvádí, že místo plnění je veřejně přístupné a dodavatelé si jej mohou tedy prohlídnout kdykoliv.



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.







		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.







		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.



		6.7. Doklady o kvalifikaci







V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“)  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







[bookmark: _Hlk11750664]Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· [bookmark: _Hlk102468440]truhlářství, podlahářství, popř. koupě zboží za účelem jeho prodeje a prodej, popř. pokrývačství, tesařství.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 





		6.13. Ekonomická kvalifikace





[bookmark: _Hlk11751053]

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 3.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 



		6.14. Technická kvalifikace







[bookmark: _Hlk11753378]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných dodávek

[bookmark: _Hlk68091904]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

[bookmark: _Hlk11761426]Ze seznamu významných dodávek objednatele musí vyplývat, že dodavatel poskytnul alespoň 2 významné dodávky herních prvků vč. montáže, to vše v objemu min. 1,5 mil. Kč bez DPH každé takovéto významné dodávky.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných dodávek, ve kterém musí být u jednotlivých dodávek uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace poskytnutých dodávek,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo poskytnutí dodávek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných dodávek“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít dodávky, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných dodávek“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

A. Nejsou požadovány žádné další požadavky na obsah nabídky, vyjma již uvedených požadavků v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách.

B. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele.

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

0. [bookmark: _Hlk62229492]Závazek dodavatele, že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace.

Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, a to v elektronické podobě.

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se Smlouvou:

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí pro jednu pojistnou událost činit minimálně 5.000.000,- Kč.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.

		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 50.000,- Kč.

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u České spořitelny, a.s.

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel požaduje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, specifickým symbolem (číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele - 9 znaků za posledním lomítkem) a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit.

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní záruku

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Jistota formou bankovní záruky se poskytuje předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná bankovní instituce pro plnění z bankovní záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě a bankovní institucí explicitně požadovaných dokladů.

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění záruky.

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Jistota formou pojištění záruky se poskytuje předložením kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná pojišťovna pro plnění z pojištění záruky požaduje originál písemného prohlášení či kopii nebo originál jiného dokumentu (např. záruční listiny), poskytuje se jistota formou pojištění záruky předložením kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě a pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk54271940]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.

 

		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

[bookmark: _Hlk68091963]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Hlk54271995][bookmark: _Toc243726265]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.

		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena







Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na základě předložených soupisů prací a studie. 

Studie je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis prací v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x).

Cenová nabídka bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, který bude součástí nabídky.

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou nepřípustné! (Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či vypouštět.) Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky

Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.  

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji EZAK.



		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 





		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







[bookmark: _Hlk68091170]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Jistota 

· Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím systému EZAK anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57. 



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.05.2022 v(e) 10:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.







		16. Otevírání obálek s nabídkami







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







[bookmark: _Ref267321934][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Toc255293318]Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení a při zvláštních postupech podle části šesté zákona probíhá písemně. Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní komunikaci, je-li obsah v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace.

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek 
a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání.

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou případů, kdy

a) použití elektronické komunikace s ohledem na zvláštní povahu veřejné zakázky vyžaduje zvláštní nástroje, zařízení nebo formáty souborů, jež nejsou obecně dostupné nebo podporované obecně dostupnými aplikacemi; za obecně dostupné se nepovažují aplikace používané k popisu předmětu plnění, které používají formáty souborů, jež nelze zpracovat pomocí žádné jiné aplikace s otevřeným zdrojovým kódem nebo obecně dostupné aplikace, nebo se na ně vztahují komerčně poskytované licence a zadavatel je nemůže zpřístupnit pro stažení nebo používání na dálku,

b) použití elektronické komunikace vyžaduje zvláštní kancelářské vybavení, které zadavatelé běžně nemají k dispozici,

c) zadávací podmínky vyžadují předložení vzorků nebo modelů, které nemohou být předloženy za použití elektronické komunikace, nebo

d) použití jiné než elektronické komunikace je nezbytné z důvodu narušení zabezpečení elektronické komunikace nebo z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací, přičemž požadovanou úroveň zabezpečení nelze řádně zajistit běžně dostupnými elektronickými nástroji nebo nástroji podle § 103 odst. 3.

Při elektronické komunikaci v zadávacím řízení, soutěži o návrh a při zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody nebo v dynamickém nákupním systému poskytne zadavatel dodavatelům k dispozici veškeré informace technické povahy, včetně kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro elektronickou komunikaci.

Nejde-li o komunikaci uskutečňovanou prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové schránky, musí být datová zpráva opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem, pokud jde o

a) výzvu určenou účastníkům zadávacího řízení,

b) oznámení o výběru dodavatele,

c) rozhodnutí o nejvhodnějším návrhu v soutěži o návrh,

d) vyloučení účastníka zadávacího řízení.

 Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do datové schránky adresáta.

[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: https://zakazky.praha12.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky;

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem;

x) [bookmark: _Hlk102474885]v souladu s nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku: 

a) [bookmark: _Hlk102474899]jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

b) [bookmark: _Hlk102474914]právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) [bookmark: _Hlk102474924]fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.





[bookmark: _Hlk68092044]městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Stránka 2 z 22

„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“





Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:	 	Stránka 22 z 22
„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“

image1.png

Broz ‘
Sedlaty

ADVOKATNI KANCELAR I







[image: image2.png]Broz ‘
Sedlaty

ADVOKATNI KANCELAR I








Krycí list nabídky

Informace o zadávacím řízení


		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek





Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem


		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 


Nabídková cena


		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH v Kč

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		[●]

		[●]

		[●]





Prohlášení účastníka zadávacího řízení

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
: 

· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 


· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Rovněž prohlašujeme, že ve vztahu k dodavateli či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.


V [●] dne [●]

.......................................


[●][image: image1.png]





� Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.


� Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  





1

2




[image: image2.png]Broz ‘
Sedlaty

ADVOKATNI KANCELAR I








Čestné prohlášení dodavatele 

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek


Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek





Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 


· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);


· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *

V [●] dne [●]

……………………..……………………

[●]

[image: image1.png]





* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením § 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.


2








Evidenční číslo Kupujícího: [DOPLNÍ KUPUJÍCÍ]

Evidenční číslo Prodávajícího: [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]



KUPNÍ SMLOUVA 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

městská část Praha 12

Sídlo:				Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

V zastoupení:		Mgr. Jan Adamec, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, technik oddělení investic, odboru investic a správy majetku

IČ				00231151

Telefon:		+420 244 028 111

E-mail:			podatelna@praha12.cz

Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:		80039-2000762389/0800

Webové stránky:	https://www.praha12.cz/  

Datová schránka:	ktcbbxd

(dále jen „Kupující“)



a



[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Sídlo:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Zastoupený:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

IČ: 	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

DIČ: 	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Bankovní spojení:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Číslo účtu:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Telefon:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

E-mail:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Webové stránky:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Datová schránka:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

(dle jen „Prodávající“)



(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)



tuto kupní smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ a „OZ“)

Preambule

1. V rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podal Prodávající, jakožto účastník zadávacího řízení, Kupujícímu, jakožto zadavateli veřejné zakázky, dne [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] nabídku, která byla zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k předmětnému zadávacímu řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího, jsou platné i pro plnění této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy a zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Kupujícího. 

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas herní prvky dřevěného charakteru a dvě trampolíny, a to vč. montáže a souvisejících stavebních a zemních prací, vše blíže vymezeno v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto Smlouvou.

5. Dodáním Zboží se rozumí:

a) dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám (zejména technickým normám vztahující se k herním prvkům), právním předpisům a předpisům výrobce. 

b) Podrobná specifikace Zboží je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

c) dodání manuálů k příslušenství v českém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží vztahují (např. záruční list, prohlášení o záruce);

d) doručení Zboží do místa plnění;

e) montáž a instalace Zboží vč. souvisejících stavebních a zemních prací, 

f) uvedení Zboží do provozu a předvedení deklarovaných hodnot technických parametrů Zboží v místě plnění.

6. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

II. [bookmark: _Ref102570885]Místo a doba plnění 

1. Místem plnění jsou pozemky uvedené  v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1. [bookmark: _Ref102570881]Termín předání a převzetí místa plnění (staveniště): do 3 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje nejpozději do 60 kalendářních dnů od předání a převzetí místa plnění, uvést jej do provozu v souladu s čl. I. odst. 2 této Smlouvy. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu vstup do místa plnění ve všední dny od 7:00 do 18:00 hod., popř. v době dle dohody Smluvních stran.

1. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností Prodávajícího související s dodáním Zboží a instalací Zboží. Prodávající je dále povinen při instalaci Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 

1. O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího předávací protokol, v němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a že bylo řádně nainstalováno a odzkoušeno. 

1. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu.



III. Kupní cena a platební podmínky

1. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]  korun českých) bez DPH (dále jen „Kupní cena“).

1. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží včetně dopravného, instalaci Zboží a jeho uvedení do provozu a dalších souvisejících nákladů.

1. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu. 

1. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajícím po řádném protokolárním převzetí Zboží Kupujícím.

1. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu.

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 OZ. Faktura bude zaslána včetně všech jejích příloh elektronicky na adresu: podatelna@praha12.cz.

Faktura musí být dále označena názvem veřejné zakázky.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu.

1. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

1. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

1. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s Prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči Kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou Prodávajícím ve smyslu ZDPH, je Kupující oprávněn nezaplatit Prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci daně.

IV. Předání a převzetí Zboží, přechod vlastnictví

1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data provedení přejímky a podpisy obou Smluvních stran. Osobou oprávněnou podepsat předávací protokol je za Kupujícího: [DOPLNÍ KUPUJÍCÍ]. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno podpisem předávacího protokolu, popř. byly-li zjištěny vady Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až podpisem protokolu o zhojení zjištěných vad či nedostatků. Kupující je oprávněn Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě plnění. V témže okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 

1. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění Prodávajícím, uvede Prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání Zboží do bezvadného stavu. Neučiní-li tak, je Kupující oprávněn zajistit uvedení těchto ploch/předmětu do bezvadného stavu na náklady Prodávajícího.

1. Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je Prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.

V. Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy, pojištění

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem tohoto Zboží stanovena záruční doba delší.

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 2 pracovních dnů po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží, zjistit příčinu vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních dnů od nahlášení vady Kupujícím.

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 

5. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (vč. e-mailového) oznámení vady Prodávajícímu.

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, popř. prodlení s jeho opravou o více než 21 kalendářních dnů;

b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 21 kalendářních dnů.

c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

10. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši.

12. [bookmark: _Ref440790353]Prodávající prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „pojištění odpovědnosti“), kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši alespoň 5.000.000,- Kč pro jednu pojistnou událost a zavazuje se toto pojištění udržovat do doby předání Zboží. 

Prodávající se zavazuje, že příslušné doklady prokazující existenci pojištění předloží Kupujícímu nejpozději při převzetí místa plnění dle čl. II odst. 2. této Smlouvy. O této skutečnosti se provede zápis.

Při vzniku pojistné události v souvislosti s plněním dle této Smlouvy Prodávajícím zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Prodávající po dohodě s Kupujícím. Prodávající je současně povinen informovat Kupujícího o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Kupující se zavazuje poskytnout při likvidaci takové případné pojistné události náležitou součinnost.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí OZ a předpisy souvisejícími. 

1. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran.

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

1. Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

1. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této Smlouvy. 

1. Prodávající, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této Smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).

1. Osobní údaje bude Prodávající zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením.

1. Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje Prodávajícího, že jeho údaje uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Smlouvy. Prodávající si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

1. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy,  
k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci a jiné nezbytné součinnosti Kupujícímu.

1. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa sídla Kupujícího.

1. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto ujednávají, že nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného) ustanovení.

1. V souladu s nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku

38. jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku;

38. právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

38. fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

1. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

1. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada městské části Praha 12 na svém jednání dne [DOPLNÍ KUPUJÍCÍ], číslo usnesení [DOPLNÍ KUPUJÍCÍ].

1. Nedílnou součástí Smlouvy je její níže uvedená příloha: 

Příloha č. 1: Studie, Specifikace Zboží a oceněný výkaz výměr prodávajícího



		
V Praze dne [DOPLNÍ ZADAVATEL]



		V [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]  dne [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]



		



__________________________________

		



__________________________________



		městská část Praha 12

		[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]



		Mgr. Jan Adamec, starosta

		[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]







Strana 1


Strana 3


Pokyny pro vyplnění

		Pokyny pro vyplnění

		Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa





Stavba

		#RTSROZP#		Položkový rozpočet stavby

				Stavba:				2022/044		Herní prvky v přírodním parku Modřany





				Objednatel:												IČO:

																DIČ:



				Projektant:												IČO:

																DIČ:



				Zhotovitel:												IČO:

																DIČ:



										

Pavel Veternik: Místo								

Radim Štěpánek: IČO		

Radim Štěpánek: DIČ		

Radim Štěpánek: Název		

Radim Štěpánek: Ulice		

Radim Štěpánek: PSČ		Vypracoval:

				Rozpis ceny														Celkem

		HSV		HSV														0.00

		PSV		PSV														0

		MON		MON														0

		VN		Vedlejší náklady														0

		ON		Ostatní náklady														0

				Celkem														0

				Rekapitulace daní

		0		Základ pro sníženou DPH						15		%		0						CZK

		0		Snížená DPH 						15		%		0						CZK

		0		Základ pro základní DPH						21		%		0						CZK

		0		Základní DPH 						21		%		0						CZK

		0		Zaokrouhlení										0						CZK

				Cena celkem bez DPH										0						CZK

		0		Cena celkem s DPH										0						CZK





						v						dne





								Za zhotovitele								Za objednatele



				Rekapitulace dílčích částí

		#CASTI>>		Číslo		Název						Základ pro sníženou DPH		Základ pro základní DPH		DPH celkem		Cena celkem

		1.00		Stavba								0.00		0.00		0.00		0.00

		2.00		00		Ostatní a vedlejší náklady						0		0		0		0



		2.00		01		Stavební část						0		0		0		0



				Celkem za stavbu								0		0		0		0

				Rekapitulace dílů

				Číslo		Název						Typ dílu						Celkem

				1		Zemní práce						HSV						0

				2		Základy a zvláštní zakládání						HSV						0

				5		Komunikace						HSV						0

				63		Podlahy a podlahové konstrukce						HSV						0

				99		Staveništní přesun hmot						HSV						0

				ON		Ostatní náklady						HSV						0

				VN		Vedlejší náklady						HSV						0

				767		Konstrukce zámečnické						PSV						0

				Cena celkem														0









&9Zpracováno programem &"Arial CE,tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&9Stránka &P z &N


&9Zpracováno programem &"Arial CE,tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&9Stránka &P z &N




VzorPolozky

		Položkový rozpočet 

		S:

		O:

		R:





&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P z &N


&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower S,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P z &N




OVN

		Položkový soupis prací																																																																#TypZaznamu#

		S:		2022/044		Herní prvky v přírodním parku Modřany																																																												STA

		O:		00		Ostatní a vedlejší náklady																																																				STA								OBJ

		R:		00		Ostatní a vedlejší náklady																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Ondrej: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Ondrej: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky



		Díl:		ON		Ostatní náklady								0.00				0.00				72,400.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		1		005111020R		Geodetické práce: vytyčení, zaměření dokonč.stavby vč.geodetického vytýčení a geometr.plánu		soubor		1.00000				0.00		0.00		0.00		18,600.00		18,600.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Včetně geodetického vytýčení a zaměření pilot.																																																												POP

		2		005211080R		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi vč.oplocení stavby		soubor		1.00000				0.00		0.00		0.00		36,000.00		36,000.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště a ochrany osob (provozně dopravní řád + plán BOZP).																																																												POP																																								Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště a ochrany osob (provozně dopravní řád + plán BOZP).

		3		00523106R		DIO, dopravně inženýrská opatření v průběhu stavby		soubor		1.00000				0.00		0.00		0.00		17,800.00		17,800.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Náklady na montáž, pronájem a demontáž přenosného dopravního značení v průběhu výstavby.																																																												POP

						Do ceny zakalkulovat i návrh, projednání a schválení na dopravním inspektorátu Policie ČR.																																																												POP

		Díl:		VN		Vedlejší náklady								0.00				18,900.00				104,300.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		4		005121020R		Zařízení staveniště		soubor		1.00000				0.00		0.00		0.00		63,800.00		63,800.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.																																																												POP																																								Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

		5		005121032R		Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby		soubor		1.00000				0.00		0.00		0.00		17,200.00		17,200.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

		6		005121034R		Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu		soubor		1.00000				0.00		0.00		0.00		23,300.00		23,300.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

		7		005123 R		Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků		soubor		1.00000				0.00		18,900.00		18,900.00		0.00		0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Specifikace																		POL3_1

																																																														15		21		DPH

				Celkem										0.00																																																0		0		SUM





		Poznámky uchazeče k zadání

																																																																		POPUZIV











																																																																		END

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N




Stavební část

		Položkový soupis prací																																																																#TypZaznamu#

		S:		2022/044		Herní prvky v přírodním parku Modřany																																																												STA

		O:		01		Stavební část																																																				STA								OBJ

		R:		01		Herní prvky v přírodním parku Modřany																																																												ROZ



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		Množství		Cena / MJ		Celkem		Dodávka		Dodávka celk.		Montáž		Montáž celk.		DPH		Cena s DPH		Hmotnost / MJ		Hmotnost celk.(t)		Dem. hmotnost / MJ		Dem. hmotnost celk.(t)		Ceník		Cen. soustava / platnost

Ondrej: Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.		Cenová úroveň

Ondrej: Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu		Nhod / MJ		Nhod celk.		Dodavatel		Typ položky



		Díl:		1		Zemní práce								0.00				33,358.86				302,369.08				0.00				52.81000				0.00000										0.00																						DIL

		1		111201101R00		Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2		m2		13.70000				0.00		0.00		0.00		69.60		953.52		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						stáv.křoviny : 3,1+1,7+8,9				13.70000																																																								VV		0

		2		121101100R00		Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m		m3		80.86270				0.00		0.00		0.00		97.60		7,892.20		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						pro dopadové plochy herních prvků : 																																																												VV		0

						S.01 : 113,1*0,15+173,6*0,15+24,5*0,15				46.68000																																																								VV		0

						S.02 : 207,7*0,15				31.16000																																																								VV		0

						pro herní prvky : (0,6*0,6*2+0,5*0,7*2+1*1+12*0,8*0,8+4*0,6*0,7+2,05*2,05*2)*0,15				3.03000																																																								VV		0

		3		122201101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3		m3		155.60000				0.00		0.00		0.00		199.00		30,964.40		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						pro dopadové plochy, po sejmutí ornice : 																																																												VV		0

						S.01 : 113,1*0,5+173,6*0,5+24,5*0,5				155.60000																																																								VV		0

		4		122201109R00		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3		m3		77.80000				0.00		0.00		0.00		38.90		3,026.42		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						155,6/2				77.80000																																																								VV		0

		5		132201110R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ		m3		1.98000				0.00		0.00		0.00		494.50		979.11		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						pro zákl.pas H.6 : (2,05*4+1,55*4)*0,25*0,55				1.98000																																																								VV		0

		6		132201119R00		Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ		m3		0.99000				0.00		0.00		0.00		182.50		180.68		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						1,98/2				0.99000																																																								VV		0

		7		133201101R00		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3		m3		9.82650				0.00		0.00		0.00		1,563.00		15,358.82		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						pro základy herních prvků : 																																																												VV		0

						H.1 : 0,6*0,6*0,8*2				0.58000																																																								VV		0

						H.2 : 0,5*0,75*0,75*2				0.56000																																																								VV		0

						H.3 : 1*1*1,2				1.20000																																																								VV		0

						H.4 : 0,8*0,8*0,8*12				6.14000																																																								VV		0

						H.5 : 0,6*0,7*0,8*4				1.34000																																																								VV		0

		8		133201109R00		Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3		m3		4.91320				0.00		0.00		0.00		221.50		1,088.27		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						9,8265/2				4.91000																																																								VV		0

		9		162301501R00		Vodorovné přemístění křovin do  5000 m		m2		41.10000				0.00		0.00		0.00		63.50		2,609.85		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						do 15km : 13,7*3				41.10000																																																								VV		0

		10		162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m		m3		167.40650				0.00		0.00		0.00		286.50		47,961.96		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						odvoz výkopku na skládku : 155,6+9,8265+1,98				167.41000																																																								VV		0

		11		162701109R00		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km		m3		837.03250				0.00		0.00		0.00		22.60		18,916.93		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						do 15km : 167,4065*5				837.03000																																																								VV		0

		12		162702292R00		Poplatek za skládku: větve a kulatiny		t		5.48000				0.00		0.00		0.00		265.00		1,452.20		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						13,7*0,4				5.48000																																																								VV		0

		13		171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m		m3		167.40650				0.00		0.00		0.00		16.80		2,812.43		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						167,4065				167.41000																																																								VV		0

		14		180403111R00		Založení trávníku parterového výsevem v rovině		m2		207.70000				0.00		1.80		373.86		34.80		7,227.96		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						osetí : 																																																												VV		0

						S.02 : 207,7				207.70000																																																								VV		0

		15		181201111R00		Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně		m2		518.90000				0.00		0.00		0.00		50.10		25,996.89		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						zhutnění pláně : 																																																												VV		0

						S.01 : 113,1+173,6+24,5				311.20000																																																								VV		0

						S.02 : 207,7				207.70000																																																								VV		0

		16		181301102R00		Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2		m2		207.70000				0.00		0.00		0.00		70.60		14,663.62		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						S.02 : 207,7				207.70000																																																								VV		0

		17		182001121R00		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině		m2		207.70000				0.00		0.00		0.00		50.20		10,426.54		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						S.02 : 207,7				207.70000																																																								VV		0

		18		182201101R00		Svahování násypů		m2		207.70000				0.00		0.00		0.00		55.80		11,589.66		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						S.02 : 207,7				207.70000																																																								VV		0

		19		199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4		m3		167.40650				0.00		0.00		0.00		587.00		98,267.62		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						167,4065				167.41000																																																								VV		0

		20		00572400		Směs travní parková I. běžná zátěž		kg		13.00000				0.00		108.00		1,404.00		0.00		0.00		21.00		0.00		0.00100		0.01000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Specifikace																		POL3_1

						osetí : 																																																												VV		0

						S.02 : 207,7*0,06				12.46000																																																								VV		0

						dopočet na celé kg : 1-0,462				0.54000																																																								VV		0

		21		10364100.A		Zemina pro zelené plochy  VL		m3		33.00000				0.00		957.00		31,581.00		0.00		0.00		21.00		0.00		1.60000		52.80000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Specifikace																		POL3_1

						S.02 : 207,7*0,15*1,05				32.71000																																																								VV		0

						dopočet na celé m3 : 1-0,71271				0.29000																																																								VV		0

		Díl:		2		Základy a zvláštní zakládání								0.00				35,428.63				16,543.54				0.00				30.69000				0.00000										0.00																						DIL

		22		274313621R00		Beton základových pasů prostý C 20/25		m3		1.98000				0.00		2,684.09		5,314.50		295.91		585.90		21.00		0.00		2.52500		5.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						zákl.pas H.6 : (2,05*4+1,55*4)*0,25*0,55				1.98000																																																								VV		0

		23		274351215R00		Bednění stěn základových pasů - zřízení		m2		7.20000				0.00		161.06		1,159.63		451.94		3,253.97		21.00		0.00		0.03916		0.28000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						zákl.pas H.6 : (2,05*8+1,55*8)*0,25				7.20000																																																								VV		0

		24		274351216R00		Bednění stěn základových pasů - odstranění		m2		7.20000				0.00		0.00		0.00		136.50		982.80		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						7,2				7.20000																																																								VV		0

		25		275313621R00		Beton základových patek prostý C 20/25		m3		9.82650				0.00		2,684.09		26,375.21		295.91		2,907.76		21.00		0.00		2.52500		24.81000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						základy herních prvků : 																																																												VV		0

						H.1 : 0,6*0,6*0,8*2				0.58000																																																								VV		0

						H.2 : 0,5*0,75*0,75*2				0.56000																																																								VV		0

						H.3 : 1*1*1,2				1.20000																																																								VV		0

						H.4 : 0,8*0,8*0,8*12				6.14000																																																								VV		0

						H.5 : 0,6*0,7*0,8*4				1.34000																																																								VV		0

		26		275351215R00		Bednění stěn základových patek - zřízení		m2		15.20000				0.00		169.69		2,579.29		443.31		6,738.31		21.00		0.00		0.03920		0.60000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						základy herních prvků : 																																																												VV		0

						H.1 : 0,6*0,25*4*2				1.20000																																																								VV		0

						H.2 : 0,5*0,25*4*2				1.00000																																																								VV		0

						H.3 : 1*0,25*4				1.00000																																																								VV		0

						H.4 : 0,8*0,25*4*12				9.60000																																																								VV		0

						H.5 : 0,6*0,25*4*4				2.40000																																																								VV		0

		27		275351216R00		Bednění stěn základových patek - odstranění		m2		15.20000				0.00		0.00		0.00		136.50		2,074.80		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						15,2				15.20000																																																								VV		0

		Díl:		5		Komunikace								0.00				110,884.71				44,276.09				0.00				235.77000				0.00000										0.00																						DIL

		28		564752111R00		Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm		m2		311.20000				0.00		150.79		46,925.85		52.71		16,403.35		21.00		0.00		0.36834		114.63000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků : 																																																												VV		0

						S.01 : 113,1+173,6+24,5				311.20000																																																								VV		0

		29		564801112R00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm		m2		311.20000				0.00		36.77		11,442.82		24.13		7,509.26		21.00		0.00		0.10080		31.37000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků : 																																																												VV		0

						S.01 : 113,1+173,6+24,5				311.20000																																																								VV		0

		30		564831111R00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm		m2		311.20000				0.00		99.50		30,964.40		23.00		7,157.60		21.00		0.00		0.28800		89.63000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků : 																																																												VV		0

						S.01 : 113,1+173,6+24,5				311.20000																																																								VV		0

		31		568111111R00		Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m		m2		311.20000				0.00		0.00		0.00		41.40		12,883.68		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků : 																																																												VV		0

						S.01 : 113,1+173,6+24,5				311.20000																																																								VV		0

		32		589651102R00		Penetrace pro sportovní povrchy		m2		3.60000				0.00		61.52		221.47		13.88		49.97		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Položka je určena pro penetraci betonového podkladu před nanesením spodní vrstvy polyuretanového krytu z EPDM granulátu.																																																												POP																																								Položka je určena pro penetraci betonového podkladu před nanesením spodní vrstvy polyuretanového krytu z EPDM granulátu.

						S.03 : 2,05*0,25*4+1,55*0,25*4				3.60000																																																								VV		0

		33		589651111R00		Kryt sportovních ploch polyuretanový		m2		3.60000				0.00		894.38		3,219.77		75.62		272.23		21.00		0.00		0.01000		0.04000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Položka obsahuje nanesení spodní vrstvy z EPDM granulátu strojně finišérem a nástřik krycí vrchní vrstvy.																																																												POP																																								Položka obsahuje nanesení spodní vrstvy z EPDM granulátu strojně finišérem a nástřik krycí vrchní vrstvy.

						S.03 : 2,05*0,25*4+1,55*0,25*4				3.60000																																																								VV		0

		34		69366198		Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP		m2		343.00000				0.00		52.80		18,110.40		0.00		0.00		21.00		0.00		0.00030		0.10000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Specifikace																		POL3_1

						podklad.vrstva dopadové plochy herních prvků : 																																																												VV		0

						S.01 : 311,2*1,1				342.32000																																																								VV		0

						dopočet na celé m2  : 0,68				0.68000																																																								VV		0

		Díl:		63		Podlahy a podlahové konstrukce								0.00				91,500.00				73,273.20				0.00				160.00000				0.00000										0.00																						DIL

		35		631571010R00		Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky		m3		95.16000				0.00		0.00		0.00		770.00		73,273.20		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						vrchní vrstva dopadové plochy herních prvků : 																																																												VV		0

						S.01 : 																																																												VV		0

						VP 3M : 173,6*0,35				60.76000																																																								VV		0

						VP 2M : 137,6*0,25				34.40000																																																								VV		0

		36		58333664		Kamenivo  těžené frakce 2-8 kačírek praný  VL		m3		100.00000				0.00		915.00		91,500.00		0.00		0.00		21.00		0.00		1.60000		160.00000		0.00000		0.00000		SPCM		RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Specifikace																		POL3_1

						vrchní vrstva dopadové plochy herních prvků : 																																																												VV		0

						S.01 : 95,16*1,05				99.92000																																																								VV		0

						dopočet na celé m3 : 1-0,918				0.08000																																																								VV		0

		Díl:		99		Staveništní přesun hmot								0.00				0.00				46,632.30				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		37		998222012R00		Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva		t		479.26307				0.00		0.00		0.00		97.30		46,632.30		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

		Díl:		767		Konstrukce zámečnické								0.00				0.00				1,872,670.00				0.00				0.00000				0.00000										0.00																						DIL

		38		7679901Rpol		H.1 D+M Otočná kladina dl.5,35m, v.350mm, pr.200mm válečk.ložiška z nerez oceli, hloubk.impregnace		kus		1.00000				0.00		0.00		0.00		50,370.00		50,370.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.																																																												POP

						Včetně kotvení k základovým konstrukcím.																																																												POP

						viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1				1.00000																																																								VV		0

		39		7679902Rpol		H.2 D+M Balanční bloky dl.3,85m, v.450mm, š.400mm kluzná ložiška z nerez oceli, nosná lana pr.18mm		kus		1.00000				0.00		0.00		0.00		74,000.00		74,000.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.																																																												POP

						Včetně kotvení k základovým konstrukcím.																																																												POP

						viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1				1.00000																																																								VV		0

		40		7679903Rpol		H.3 D+M Kolotoč májka v.5,8m, š.350cm masiv jedle, řetězy žár.zinkovány, sedátka pogum.		kus		1.00000				0.00		0.00		0.00		138,000.00		138,000.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.																																																												POP

						Včetně kotvení k základovým konstrukcím.																																																												POP

						viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1				1.00000																																																								VV		0

		41		7679904Rpol		H.4 D+M Lezecká struktura dl..19,75m, š.8,2m, v.3m masiv akát pr.150-210mm, ocel.lano pr.20mm		kus		1.00000				0.00		0.00		0.00		1,238,000.00		1,238,000.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.																																																												POP

						Včetně kotvení k základovým konstrukcím.																																																												POP

						viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1				1.00000																																																								VV		0

		42		7679905Rpol		H.5 D+M Houpačky dl..3,8m, š.1,75m, v.2,55m masiv jedle, řetězy žár.zinkovány, sedáky z pryže		kus		1.00000				0.00		0.00		0.00		147,900.00		147,900.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.																																																												POP

						Včetně kotvení k základovým konstrukcím.																																																												POP

						viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 1				1.00000																																																								VV		0

		43		7679906Rpol		H.6 D+M Trampolína 2,05/2,05m,oc.rám s výzt.deskou pružiny žár.zinkované,skákací plocha z plast.dílců		kus		2.00000				0.00		0.00		0.00		112,200.00		224,400.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				Vlastní		Indiv		0.00		0.00				Práce																		POL1_1

						Včetně dopravy všech komponentů na stavbu.																																																												POP

						viz podrobný popis v tabulce herních prvků : 2				2.00000																																																								VV		0

		44		998767201R00		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m		%		0.00000				0.00		0.00		0.00		1.95		0.00		21.00		0.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000				RTS 22/ I		RTS 22/ I		0.00		0.00				Práce																		POL1_1002

																																																														15		21		DPH

				Celkem										0.00																																																0		0		SUM





		Poznámky uchazeče k zadání

																																																																		POPUZIV











																																																																		END



















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.		Stránka &P z &N





[image: ]



Závazek dodavatele

dle čl. 8 zadávací dokumentace



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Přírodní park Modřany – Povodňová - herní prvky“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

0. [bookmark: _Hlk62229492]veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby.





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



	

2



image2.png

Broz ‘
Sedlaty

ADVOKATNI KANCELAR I






		2022-05-11T15:46:28+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




